Spielbereich Rhein/Westerwald 15/16

mannl. D - Jgd. Bezirksliga
TuS Horchheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 19.09.2015 13:30 126 TuS Horchheim JH Mulheim/Urmitz 6:20
So. 27.09.2015 16:45 147 v GW Mendig TuS Horchheim 11:17
Sa. 10.10.2015 14:00 126 TuS Horchheim JSG Bendorf/Vallendar 15:21
So. 08.11.2015 15:15 267 TuS Weibern TuS Horchheim 28:16
Sa. 14.11.2015 17:30 129 TV Gls TuS Horchheim 27:21
Sa. 28.11.2015 15:30 126 v TuS Horchheim JH Milheim/Urmitz Il 25:18
So. 06.12.2015 13:00 132 TV Arzheim TuS Horchheim 11:18
So. 24.01.2016 16:00 162 JH Milheim/Urmitz TuS Horchheim 31:11
So. 31.01.2016 13:30 121 TuS Horchheim GW Mendig 26:19
So. 14.02.2016 15:30 058 v JSG Bendorf/Vallendar TuS Horchheim 32:9
Sa. 20.02.2016 15:30 126 v TuS Horchheim SF 09 Puderbach 23:10
So. 28.02.2016 11:00 126 TuS Horchheim TuS Weibern 14:33
Sa. 05.03.2016 13:30 126 TuS Horchheim TV Glils 23:24
So. 13.03.2016 15:00 234 JH Milheim/Urmitz Il TuS Horchheim 18:23
So.10.04.2016 11:30 023 v TV Bad Ems TuS Horchheim 13:21
Sa. 16.04.2016 15:30 126 TuS Horchheim TV Arzheim 25:9
So. 24.04.2016 13:30 198 SF 09 Puderbach TuS Horchheim 19:25
Sa. 07.05.2016 14:00 126 TuS Horchheim TV Bad Ems 19:16

nu .Dokument 013, erstellt am 16.05.2024 23:12 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

023

058

121

126

129

132

147

162

198

234

267

Bad Ems, Silberau

Insel Silberau, 56130 Bad Ems
Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf
MuhlenstraRe 35, 56170 Bendorf
Koblenz, Sporthalle Asterstein

Lehrhohl 46, 56077 Koblenz-Asterstein
Horchheim, Grundschule

ErbensstralRe, 56076 Koblenz

Glls, Schulsporthalle
Karl-Mohlig-Straf3e, 56072 Koblenz-Guls
Koblenz-Arzheim, Steinerkopf
Forststrale 32, 56077 Koblenz-Arzheim
Mendig, Kreissporthalle

FallerstralBe, 56743 Mendig
Milheim-Kérlich, Schul/Sportzentrum
Judengéalichen, 56218 Milheim-Karlich
Puderbach, Realschule Plus
Schulstrae 23, 56305 Puderbach
Urmitz, Peter-Haring-Halle
KaltenengerstralRe , 56220 Urmitz

Weibern, Robert-Wolff-Halle
Pfarrer-Kost-Platz, 56745 Weibern

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 15/16

mannl. D - Jgd. Bezirksliga
TuS Horchheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 16.05.2024 23:12 | Seite 2 von 2

HVRhoinland



