

# Spielbereich Rhein/Westerwald 15/16

## männl. D - Jgd. Bezirksliga

### TuS Horchheim

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 19.09.2015 13:30 126	TuS Horchheim	JH Mülheim/Urmitz	6:20
So. 27.09.2015 16:45 147 v	GW Mendig	TuS Horchheim	11:17
Sa. 10.10.2015 14:00 126	TuS Horchheim	JSG Bendorf/Vallendar	15:21
So. 08.11.2015 15:15 267	TuS Weibern	TuS Horchheim	28:16
Sa. 14.11.2015 17:30 129	TV Güls	TuS Horchheim	27:21
Sa. 28.11.2015 15:30 126 v	TuS Horchheim	JH Mülheim/Urmitz II	25:18
So. 06.12.2015 13:00 132	TV Arzheim	TuS Horchheim	11:18
So. 24.01.2016 16:00 162	JH Mülheim/Urmitz	TuS Horchheim	31:11
So. 31.01.2016 13:30 121	TuS Horchheim	GW Mendig	26:19
So. 14.02.2016 15:30 058 v	JSG Bendorf/Vallendar	TuS Horchheim	32:9
Sa. 20.02.2016 15:30 126 v	TuS Horchheim	SF 09 Puderbach	23:10
So. 28.02.2016 11:00 126	TuS Horchheim	TuS Weibern	14:33
Sa. 05.03.2016 13:30 126	TuS Horchheim	TV Güls	23:24
So. 13.03.2016 15:00 234	JH Mülheim/Urmitz II	TuS Horchheim	18:23
So. 10.04.2016 11:30 023 v	TV Bad Ems	TuS Horchheim	13:21
Sa. 16.04.2016 15:30 126	TuS Horchheim	TV Arzheim	25:9
So. 24.04.2016 13:30 198	SF 09 Puderbach	TuS Horchheim	19:25
Sa. 07.05.2016 14:00 126	TuS Horchheim	TV Bad Ems	19:16

#### Hallenverzeichnis

023	Bad Ems, Silberau Insel Silberau, 56130 Bad Ems
058	Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf Mühlenstraße 35, 56170 Bendorf
121	Koblenz, Sporthalle Asterstein Lehrhohl 46, 56077 Koblenz-Asterstein
126	Horchheim, Grundschule Erbensstraße, 56076 Koblenz
129	Güls, Schulsportbühne Karl-Möhlig-Straße, 56072 Koblenz-Güls
132	Koblenz-Arzheim, Steinerkopf Forststraße 32, 56077 Koblenz-Arzheim
147	Mendig, Kreissporthalle Fallerstraße, 56743 Mendig
162	Mülheim-Kärlich, Schul/Sportzentrum Judengäßchen, 56218 Mülheim-Kärlich
198	Puderbach, Realschule Plus Schulstraße 23, 56305 Puderbach
234	Urmitz, Peter-Häring-Halle Kaltenengerstraße, 56220 Urmitz
267	Weibern, Robert-Wolff-Halle Pfarrer-Kost-Platz, 56745 Weibern



**HVRheinland**

# Spielbereich Rhein/Westerwald 15/16

## männl. D - Jgd. Bezirksliga

### TuS Horchheim

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



**HVRheinland**

##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen